
POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 44,7 MENINI MARTINA

2 Ammesso 44,3 JERUSALEM JEROME DAYSA

3 Ammesso 38,7 ZAMOLO PAOLA

4 Ammesso 38,1 DE VECCHIS CHIARA

5 Ammesso 35,2 DENTINI LEONARDO

6 Ammesso 34 D'AGOSTINI CATERINA

7 Ammesso 33,6 VOLANTE LUCA

8 Ammesso 33,4 VATORE ALBERTO LUIGI

9 Ammesso 32,7 SCROBE CAROL

10 Ammesso 31,8 BOLETIG CLARISSA

11 Ammesso 31,6 BADARO NAJWA

12 Ammesso 30,6 BERTOLINI FRANCESCO

13 Ammesso 29,7 LORENZUTTI GAIA

14 Ammesso 28,7 CHIOREAN MARINA

15 Ammesso 28,2 FACCHIN ALESSANDRO

16 Ammesso 28,2 ROSAR CATERINA

17 Ammesso 27,7 MARCHI ISABELLA

18 Ammesso 27,2 ZERDANI INES

19 Ammesso 26,8 NARDIN GIORGIA

20 Ammesso 26,5 PRODAN ALESSIA

21 Ammesso 25,7 VENUTI SOFIA

22 Ammesso 24,5 WALD PAOLA

23 Ammesso 24 PAGLIETTO VINCENZO

24 Ammesso 23,7 DAPRETTO EMMA

25 Ammesso 23,5 RIOSA CHIARA

26 Ammesso 23,3 BONALDO REBECCA

27 Ammesso 22,8 OLIVIERI ALICE

28 Ammesso 22,6 FELISIO FRANCESCO

29 Ammesso 22,6 MENECDEM KATZE PATRICK

30 Ammesso 22,3 STOCCHI SEBASTIAN

31 Ammesso 22,2 MORETTO SUSAN

32 Ammesso 21,9 GYSIN SOPHIE JULIANNE

33 Ammesso 21,4 ERMACORA IDENA

34 Ammesso 21,3 ROSSI GIULIA

35 Ammesso 20,8 BENSI GAIA

36 Ammesso 20,7 LUSSINI ELISA

37 Ammesso 20,6 TAMBWE ELIANE

38 Ammesso 20,5 TORTUL MARLENA

39 Ammesso 20,4 LEONI GIULIA

40 Ammesso 20,3 CEPPI MARTINA

41 Ammesso 20,1 GIGANTE LISA

42 Ammesso 19,8 GIORDANO CELESTE

43 Ammesso 19,3 LUCCHETTA DARIA
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44 Ammesso 19,3 DURIAVIG MANUELA

45 Ammesso 19,2 SACCAVINI AURORA

46 Ammesso 18,8 CASTANGIA MARTINA

47 Ammesso 17,7 NERMETTINI FABIANA

48 Ammesso 17,5 GRANATO GIADA

49 Ammesso 17,1 CERNECCA NICOLE

50 Ammesso 17 PERSICO MAURO

51 Ammesso 17 LUBIANA NICOLE

52 Ammesso 16,9 VUJOVIC NIKOLINA

53 Ammesso 16,3 HOWLADER MEEM

54 Ammesso 16 BRONZINO SORAYA

55 Ammesso 15,6 GERGOLET SARA

56 Ammesso 15,6 PELOS LUNA

57 Ammesso 15,5 LORENZON GIULIA

58 Ammesso 15,5 JUG IVANA

59 Ammesso 15,4 CIACCHI EMILY

60 Ammesso 15,3 METLEJ JASMIN

61 Ammesso 14,8 MAUGERI GIOVANNI

62 Ammesso 14,8 SAMARXHIU ANXHELA

63 Ammesso 14,8 GIRALDI FABRIZIO

64 Ammesso 14,8 BAZZO FEDERICO

65 Ammesso 14,4 SASSANO ILARIA

66 Ammesso 14,1 SOBAN GIULIA

67 Ammesso 13,7 CARDOSO MACIEL MILENA

68 Ammesso 13,7 GAGLIANESE FEDERICA

69 Ammesso 13,6 BAHTIJAROSKA AJLA

70 Ammesso 13 FAJT VIVIAN

71 Ammesso 12,8 DI GIACOMO DANIELE

72 Ammesso 12,6 FACCIARONI ESTER

73 Ammesso 12 MASOCH LUDOVICA

74 Ammesso 12 COLAUTTI SIMONE

75 Ammesso 11,8 DENTINI IRENE

76 Ammesso 11,8 CALZETTA MARIA MARTINA

77 Ammesso 11,8 MONACA ARIANNA CONCETTA

78 Ammesso 11,7 BACI IRIS

79 Ammesso 11,4 D'ANGELO CLAUDIA

80 Ammesso 11 PISCIARELLI FRANCESCO

81 Ammesso 10,2 CANNATA VITTORIA

82 Ammesso 10 ESPOSITO BEATRICE

83 Ammesso 10 HAZIRI ERION

84 Ammesso 9,6 COLETTI FEDERICA

85 Ammesso 9,6 BRUGNARO ELEONORA

86 Ammesso 9,6 ZANOLLA MERI

87 Ammesso 9,1 DEMASI MATTIA

88 Ammesso 9 ROMANIN ARIANNA

89 Ammesso 8,9 IENCO LUCREZIA

90 Ammesso 8,6 ZAJA GIADA

91 Ammesso 8,6 DISSEGNA DANIELE

92 Ammesso 8,3 GERONI MARIANNA WINDISE

93 Ammesso 8,2 ROMAN IULIA

94 Ammesso 8 CALABRESE SILVIA

95 Ammesso 7,8 MORASSI ARIEL STEFANO

96 Ammesso 7,8 PADUANI GAIA

97 Ammesso 7,5 GALLINUCCI NICOLE

98 Ammesso 7,4 DE COLLE ELISA



99 Ammesso 7,4 INGIAIMO AURORA LUCIA

100 Ammesso 7,2 SERGI SARA

101 Ammesso 7,1 BETTI MARTINA

102 Ammesso 7 SILLARI ALSU

103 Ammesso 7 ESPOSITO MARTINA

104 Ammesso 7 MIRONOVA ELVIRA

105 Ammesso 6,9 RABAK CAROLINA

106 Ammesso 6,7 LAURETTA ALESSIA

107 Ammesso 6,6 RASO GIOIA

108 Ammesso 6,5 CLEDDIO VERONICA

109 Ammesso 6,5 DE SANCTIS BEATRICE

110 Ammesso 6 SAPORITO ANTONIETTA

111 Ammesso 5,9 OWUSU PRECIOUS

112 Ammesso 5,9 KRALJ LUKA

113 Ammesso 5,8 MAROTTA ANNA

114 Ammesso 5,6 BIANCA GIUSEPPE

115 Ammesso 4,8 GREGORAT ALLISON

116 Ammesso 4,3 LICARI STEFANIA

117 Ammesso 3,8 TONELLI SOFIA

118 Ammesso 3,8 URSACHI CRISTINA VALENTINA

119 Ammesso 3,6 NIANG AWA

120 Ammesso 3,2 PROIETTI FABRIZIO

121 Ammesso 2,8 PORTELLI MATTEO

122 Ammesso 2,6 UDEH FAVOUR CHINENYE

123 Ammesso 2 IVASCU GABRIELA DESPINA

124 Ammesso 1,3 CIRILLO CAROLINA

125 Ammesso 1,3 STRAIN SOFIA

126 Ammesso 1 FATONE LUIGIPIO

127 Ammesso 0,7 SAU LARA

Non idoneo -2,5 BARKHOUNE WISSAL

Non idoneo -4,1 NIANG ADAMA

Non idoneo -6,9 POLLIO FRANCESCO

Non idoneo -8,8 MULÈ FABRIANA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

128 Ammesso 36,5 FRANCESCHI PIETRO

129 Ammesso 35,6 UBALDINI MARCO

130 Ammesso 34,7 SONCIN NICOLÒ

131 Ammesso 34,6 VALLEPULCINI SONIA

132 Ammesso 34,5 FUMO ALESSANDRO

133 Ammesso 33,9 FRANCHI GIOELE

134 Ammesso 31,3 BAGORDO MARTINA

135 Ammesso 30,8 PACHNER MARTINA

136 Ammesso 30,7 MARCHESINI SOFIA

137 Ammesso 30,3 CALLIGHER CHIARA

138 Ammesso 30,1 ANTOGNOLLI ALEX

139 Ammesso 29,9 LA GRASSA MICHELE

140 Ammesso 29 LUCCHETTA SEBASTIANO

141 Ammesso 28,5 SARTORI MATTEO

142 Ammesso 27 TAIETTI ANNA

143 Ammesso 24,5 CATTANEO RACHELE

144 Ammesso 23,6 PREGNOLATO GIULIA

145 Ammesso 22,2 AMRATI AMIR

SECONDA PREFERENZA



146 Ammesso 22,1 MEDEOT ALESSIA

147 Ammesso 20,9 SCHILLANI FABRIZIA

148 Ammesso 20,7 TOBOU MOUAFO SOPHIE ALESSANDRA

149 Ammesso 20 MIATTO BEATRICE

150 Ammesso 19,9 MEDVECHUK VALERIA

151 Ammesso 19,6 BASSI DARKO

152 Ammesso 19,1 GASPARO SOFIA

153 Ammesso 18,5 ANELLO ANDREA

154 Ammesso 17,7 ESPOSITO ALESSANDRO

155 Ammesso 17,5 TURCO SENAMI ALESSIA

156 Ammesso 16,4 TURILLI CRISTIAN

157 Ammesso 15,4 GIUNI GIULIO

158 Ammesso 14,9 VENDRAME CORINNA LUIGIA

159 Ammesso 14,9 LAUZANA EVA

160 Ammesso 14,8 COSOLO MICHELE

161 Ammesso 14,4 DENTI DI PIRAJNO STEFANIA

162 Ammesso 14 LA PIETRA GIULIA

163 Ammesso 13,1 CAMAROTTO BARBARA

164 Ammesso 13,1 DORIA DESIRÈ

165 Ammesso 12,7 PAOLINI GIADA

166 Ammesso 12,7 ALLAJBEU ENERJOLA

167 Ammesso 12,5 BOZ GIANMARCO

168 Ammesso 12,3 FARINA MATILDE

169 Ammesso 12,2 DORIGO ALESSIA

170 Ammesso 12,2 SECOLI GIULIA

171 Ammesso 12 PIVETTA GLORIA

172 Ammesso 11,9 RUDENKO ARTUR

173 Ammesso 11,8 GRANDO SOFIA

174 Ammesso 11,5 VATHI LULE

175 Ammesso 11 GOXHAJ SAMANTHA

176 Ammesso 10,6 DEMIRI SEJLA

177 Ammesso 10,6 SERAFIN CORADO JOSÉ ANDRES

178 Ammesso 10,5 ACUNA LEON YUSARA VANESSA

179 Ammesso 10,1 PILOSIO GIULIA

180 Ammesso 9,9 GULLI ALESSIA

181 Idoneo non ammesso 9,5 CIAMBRONE MARTINA

182 Idoneo non ammesso 9,2 AMANKWAH EMMANUELLA

183 Idoneo non ammesso 7,8 PICCOLI SOFIA

184 Idoneo non ammesso 7,5 RUGGIERO SABRINA

185 Idoneo non ammesso 7,3 FURLANETTO GIORGIO ANDREA

186 Idoneo non ammesso 7,1 REVELANT MATTIA

187 Idoneo non ammesso 6,5 CARNELUT NICOLETTA

188 Idoneo non ammesso 6 SAIN NICOLÒ

189 Idoneo non ammesso 4,6 SILLITTI FRANCESCA

190 Idoneo non ammesso 4,4 VALENTE FRANCESCA

191 Idoneo non ammesso 4,1 SINANI ARLINDA

192 Idoneo non ammesso 3,9 PECORARI NOEMI

193 Idoneo non ammesso 3,2 VENDRAMIN ELENA

194 Idoneo non ammesso 2,3 CARMINATI BEATRICE

195 Idoneo non ammesso 1,1 DEMIRI ELMIN

196 Idoneo non ammesso 0,8 FUSCO ANTONIO

Non idoneo -0,6 ROMANELLI EVA

Non idoneo -4,1 ZORZAN ELISA



POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

197 Idoneo non ammesso 22,1 FUMO ELENA

198 Idoneo non ammesso 21,9 PACE ANNALAURA

199 Idoneo non ammesso 20,9 COMAR MARIA DE LOS ANGELES

200 Idoneo non ammesso 18,3 CHIATTI CAMILLA

201 Idoneo non ammesso 17,7 CORRETTO MARGHERITA

202 Idoneo non ammesso 15,6 FONTANOT SARA

203 Idoneo non ammesso 15,6 VASCOTTO GIULIA

204 Idoneo non ammesso 14,5 ROVERELLI GIULIA

205 Idoneo non ammesso 13,1 NGUM SHINGNESS NGUM SHINGNESS

206 Idoneo non ammesso 13 DAL MAS GIORGIA

207 Idoneo non ammesso 12,9 PASQUALIS ANDREA VITTORIA

208 Idoneo non ammesso 12,5 LECIS NICOLÒ

209 Idoneo non ammesso 10 LAURENTI SAMANTHA

210 Idoneo non ammesso 9,9 TOMADONI VALENTINA

211 Idoneo non ammesso 9,9 SPALLINO MICHELA

212 Idoneo non ammesso 9,8 AFONSO DIAS DIOGO

213 Idoneo non ammesso 9,1 GREGORAT ELEONORA

214 Idoneo non ammesso 8,9 SPESSOT NOEMI

215 Idoneo non ammesso 7,1 MASCIULLI MARIA

216 Idoneo non ammesso 2,4 ZIADAT SAMI

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni

TERZA PREFERENZA



POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 51,2 GEGAJ GENTA

2 Ammesso 48,1 COLUCCI MARTA

3 Ammesso 42,2 SANNICOLA SIMONA

4 Ammesso 39,6 NICOLOSI CECILIA

5 Ammesso 37,3 CAPUTI VALENTINA

6 Ammesso 36,9 MATTEAZZI BENEDETTA

7 Ammesso 35,2 BERTOLO VITTORIA

8 Ammesso 34,6 PERNICE SARA

9 Ammesso 34 CONSELVAN FRANCESCA

10 Ammesso 31,6 PELOSO ALBA

11 Ammesso 30,2 AGOSTINIS CHIARA

12 Ammesso 30,1 DOSE BEATRICE

13 Ammesso 29,5 BRESSI SARA

14 Ammesso 29,2 MAZZILLI DESIREE

15 Ammesso 27,7 GAMBINI ALICE

16 Ammesso 27,7 ARTICO EMILIA

17 Idoneo non ammesso 27 TAIETTI ANNA

18 Idoneo non ammesso 24 MICHELI DIANA

19 Idoneo non ammesso 22,6 GOVETTO MARGHERITA

20 Idoneo non ammesso 21,6 KARA MOSTEFA RAHIL

21 Idoneo non ammesso 21,5 MUSA LUCIA

22 Idoneo non ammesso 20,9 SCHILLANI FABRIZIA

23 Idoneo non ammesso 20 MIATTO BEATRICE

24 Idoneo non ammesso 19,9 MEDVECHUK VALERIA

25 Idoneo non ammesso 19,7 MINUT ALBA

26 Idoneo non ammesso 18,9 GOI BEATRICE

27 Idoneo non ammesso 16,4 IACUMIN ELENA

28 Idoneo non ammesso 15,9 COMELLO MARTA

29 Idoneo non ammesso 15,8 FERRANDINO MONICA

30 Idoneo non ammesso 15,7 JURMAN MICHELA

31 Idoneo non ammesso 15,6 MARINO MICHELA

32 Idoneo non ammesso 14,9 VENDRAME CORINNA LUIGIA

33 Idoneo non ammesso 14 LA PIETRA GIULIA

34 Idoneo non ammesso 13,1 DORIA DESIRÈ

35 Idoneo non ammesso 12,7 PAOLINI GIADA

36 Idoneo non ammesso 12,2 CHIOZZA LEONIE

37 Idoneo non ammesso 12,2 DORIGO ALESSIA

38 Idoneo non ammesso 11,8 GRANDO SOFIA

39 Idoneo non ammesso 9,9 SPALLINO MICHELA

40 Idoneo non ammesso 9,2 AMANKWAH EMMANUELLA

41 Idoneo non ammesso 8,9 SPESSOT NOEMI

42 Idoneo non ammesso 3,9 PECORARI NOEMI
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43 Idoneo non ammesso 2,3 CARMINATI BEATRICE

Non idoneo -4,1 ZORZAN ELISA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

44 Idoneo non ammesso 30 BOLANAZ FRANCESCA

45 Idoneo non ammesso 22,1 FUMO ELENA

46 Idoneo non ammesso 19,4 POLITO NICOLE

47 Idoneo non ammesso 12,5 LECIS NICOLÒ

48 Idoneo non ammesso 10 RACMAN PAULA

49 Idoneo non ammesso 9,2 DE BORTOLI FEDERICA

50 Idoneo non ammesso 7 CALCE ALICE

51 Idoneo non ammesso 4,3 BRAIDA MICAELA

Non idoneo 0 SOLARI BARRY HAROUNA

Non idoneo -2,5 BARKHOUNE WISSAL

Non idoneo -4,1 NIANG ADAMA

Non idoneo -8,8 MULÈ FABRIANA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

52 Idoneo non ammesso 15 INDIANO VERONICA

53 Idoneo non ammesso 14,4 LUCA ANNA

54 Idoneo non ammesso 9,2 POLIZZOTTO GIULIA

55 Idoneo non ammesso 8,3 QYSHKA KLARISA

56 Idoneo non ammesso 4,3 BESSI SARA

Non idoneo -0,6 ROMANELLI EVA

Non idoneo -3,9 BORTOT SARA

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA



POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 71,6 SARTOR NOEMI

2 Ammesso 56,8 CORAZZA CHIARA

3 Ammesso 56,2 PANARELLA SILVIA

4 Ammesso 53,7 DA ROLD PATRICK

5 Ammesso 51,3 POLONIA CHIARA

6 Ammesso 49,1 MAROTTOLI ANTONELLA

7 Ammesso 48,5 RIGA DANIELE

8 Ammesso 46,4 CANETTI DAVIDE

9 Ammesso 44,8 SANTOMASO LISA

10 Ammesso 44,7 BENVENUTO EVAN

11 Ammesso 44,1 VIGINI MICHELE

12 Ammesso 44 VOLTOLINA SARA

13 Ammesso 42,9 BRAVIN LORENZO

14 Ammesso 42,7 TIEGHI PIERPAOLO

15 Ammesso 42,6 IURILLI VERONICA MARIA

16 Ammesso 42,5 BARDELLI JACOPO

17 Ammesso 42,2 VINONI GIOVANNI

18 Ammesso 40,6 POZZETTO NICOLE

19 Ammesso 40,2 RUGO ALESSIA

20 Ammesso 40,2 RADIVO GIANLUCA

21 Ammesso 39,2 ŠKERK NAOMI

22 Ammesso 39 ANNIBALE EMANUELE

23 Ammesso 38,3 MADEDDU PIETRO

24 Ammesso 37,9 BAGLIVO ALICE

25 Ammesso 37,8 TESSAROLO FRANCESCA

26 Ammesso 37 KOVACIC TOMMASO

27 Ammesso 36,9 CARNIELETTO MATTEO

28 Ammesso 36,8 COLOMBO CARLOTTA

29 Ammesso 36,7 TONON GIULIO DOMENICO

30 Ammesso 36,6 SCARPA STEFANO

31 Idoneo non ammesso 36,5 FRANCESCHI PIETRO

32 Idoneo non ammesso 36,2 CENEDA RICCARDO

33 Idoneo non ammesso 36,2 BORTOLINI ALESSANDRO

34 Idoneo non ammesso 36 SFREDDO ELISA

35 Idoneo non ammesso 35,6 UBALDINI MARCO

36 Idoneo non ammesso 34,9 BOLZONELLA LUCA

37 Idoneo non ammesso 34,7 SONCIN NICOLÒ

38 Idoneo non ammesso 34,6 VALLEPULCINI SONIA

39 Idoneo non ammesso 34,5 FUMO ALESSANDRO

40 Idoneo non ammesso 34,4 COSEANO NICOLA

41 Idoneo non ammesso 34,3 SEGATTO RICCARDO

42 Idoneo non ammesso 33,9 FRANCHI GIOELE

43 Idoneo non ammesso 33,4 FONTANA GIOIA
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44 Idoneo non ammesso 31,3 BAGORDO MARTINA

45 Idoneo non ammesso 30,8 PACHNER MARTINA

46 Idoneo non ammesso 30,7 MARCHESINI SOFIA

47 Idoneo non ammesso 30,3 CALLIGHER CHIARA

48 Idoneo non ammesso 30,1 ANTOGNOLLI ALEX

49 Idoneo non ammesso 30 BOLANAZ FRANCESCA

50 Idoneo non ammesso 29,9 LA GRASSA MICHELE

51 Idoneo non ammesso 29,1 BATTISTI SARA

52 Idoneo non ammesso 29 LUCCHETTA SEBASTIANO

53 Idoneo non ammesso 28,5 SARTORI MATTEO

54 Idoneo non ammesso 28,4 ROVATI FRANCESCA

55 Idoneo non ammesso 27,6 FURLANETTO VALENTINA

56 Idoneo non ammesso 27,2 CIPOLLARI RICCARDO

57 Idoneo non ammesso 26,9 MASSOLO NICOLAS

58 Idoneo non ammesso 26,9 BARDUCCI ALESSANDRO

59 Idoneo non ammesso 26,1 SINDACO FEDERICO

60 Idoneo non ammesso 25,8 PANIZZOLO ANDREA

61 Idoneo non ammesso 25,6 GAVA GIOELE

62 Idoneo non ammesso 24,7 LOTTA GABRIELE

63 Idoneo non ammesso 24,5 CATTANEO RACHELE

64 Idoneo non ammesso 24,5 GRASSI MARTINA

65 Idoneo non ammesso 24,2 SERAFIN FILIPPO

66 Idoneo non ammesso 23,6 PREGNOLATO GIULIA

67 Idoneo non ammesso 22,9 FURLAN GAIA

68 Idoneo non ammesso 22,2 AMRATI AMIR

69 Idoneo non ammesso 22,1 FUMO ELENA

70 Idoneo non ammesso 22 NEGRO LODOVICO

71 Idoneo non ammesso 21,6 CLARI ALISSA

72 Idoneo non ammesso 20,9 COMAR MARIA DE LOS ANGELES

73 Idoneo non ammesso 20,7 TOBOU MOUAFO SOPHIE ALESSANDRA

74 Idoneo non ammesso 20 SESTAN CHIARA

75 Idoneo non ammesso 19,6 BASSI DARKO

76 Idoneo non ammesso 19,4 POLITO NICOLE

77 Idoneo non ammesso 19,1 GASPARO SOFIA

78 Idoneo non ammesso 18,5 GRANDI ALBERTO

79 Idoneo non ammesso 18,5 ANELLO ANDREA

80 Idoneo non ammesso 18,3 CHIATTI CAMILLA

81 Idoneo non ammesso 18,2 GRANDIN MATILDE

82 Idoneo non ammesso 18 SAVI MATTIA

83 Idoneo non ammesso 18 BRESCIANI LISA

84 Idoneo non ammesso 17,7 ESPOSITO ALESSANDRO

85 Idoneo non ammesso 17,7 CORAZZA GIOELE

86 Idoneo non ammesso 17,7 BUSSI ANNA

87 Idoneo non ammesso 17,5 TURCO SENAMI ALESSIA

88 Idoneo non ammesso 16,4 TURILLI CRISTIAN

89 Idoneo non ammesso 16,2 VECCHIO SAMUELE

90 Idoneo non ammesso 15,4 GIUNI GIULIO

91 Idoneo non ammesso 15,3 MUSSO GIOVANNI

92 Idoneo non ammesso 15 INDIANO VERONICA

93 Idoneo non ammesso 14,9 LAUZANA EVA

94 Idoneo non ammesso 14,8 COSOLO MICHELE

95 Idoneo non ammesso 14,5 ROVERELLI GIULIA

96 Idoneo non ammesso 14,4 DENTI DI PIRAJNO STEFANIA

97 Idoneo non ammesso 14,4 LUCA ANNA

98 Idoneo non ammesso 13,8 GAMMA EDOARDO



99 Idoneo non ammesso 13,4 DEGRASSI SILVIA

100 Idoneo non ammesso 13,1 CAMAROTTO BARBARA

101 Idoneo non ammesso 12,9 GORLA GABRIELE

102 Idoneo non ammesso 12,7 ALLAJBEU ENERJOLA

103 Idoneo non ammesso 12,6 ABBAGNATO ASIA

104 Idoneo non ammesso 12,5 LECIS NICOLÒ

105 Idoneo non ammesso 12,5 BOZ GIANMARCO

106 Idoneo non ammesso 12,3 FARINA MATILDE

107 Idoneo non ammesso 12,2 SECOLI GIULIA

108 Idoneo non ammesso 11,9 RUDENKO ARTUR

109 Idoneo non ammesso 10,6 DEMIRI SEJLA

110 Idoneo non ammesso 10,6 SERAFIN CORADO JOSÉ ANDRES

111 Idoneo non ammesso 10,3 BELLISARIO FRANCESCO

112 Idoneo non ammesso 10,2 GRANDI GABRIELE

113 Idoneo non ammesso 10 RACMAN PAULA

114 Idoneo non ammesso 10 LAURENTI SAMANTHA

115 Idoneo non ammesso 9,9 GULLI ALESSIA

116 Idoneo non ammesso 8,7 CAMPANELLA LUCA

117 Idoneo non ammesso 7,5 RUGGIERO SABRINA

118 Idoneo non ammesso 7,1 REVELANT MATTIA

119 Idoneo non ammesso 6 SAIN NICOLÒ

120 Idoneo non ammesso 5,9 DOLCETTI ANDREA

121 Idoneo non ammesso 5,8 CANAL FILIPPO

122 Idoneo non ammesso 4,9 SABBADIN ANNAMINA

123 Idoneo non ammesso 4,1 SINANI ARLINDA

124 Idoneo non ammesso 0,5 SANTOSTEFANO SOFIA

125 Idoneo non ammesso 0,5 SMART ANNETTE

Non idoneo 0 DELLA TORCA ALESSANDRO

Non idoneo -0,6 ROMANELLI EVA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

126 Idoneo non ammesso 22,6 GOVETTO MARGHERITA

127 Idoneo non ammesso 21,9 PACE ANNALAURA

128 Idoneo non ammesso 21,5 MUSA LUCIA

129 Idoneo non ammesso 18,7 MARCHETTO TIZIANA

130 Idoneo non ammesso 15,7 JURMAN MICHELA

131 Idoneo non ammesso 15,6 VASCOTTO GIULIA

132 Idoneo non ammesso 13,1 NGUM SHINGNESS NGUM SHINGNESS

133 Idoneo non ammesso 11,2 MESAGLIO CHIARA

134 Idoneo non ammesso 9,9 TOMADONI VALENTINA

135 Idoneo non ammesso 9,8 AFONSO DIAS DIOGO

136 Idoneo non ammesso 9,1 GREGORAT ELEONORA

137 Idoneo non ammesso 8,9 SPESSOT NOEMI

138 Idoneo non ammesso 7,1 MASCIULLI MARIA

139 Idoneo non ammesso 6,9 COSS ALESSIA

140 Idoneo non ammesso 4,3 BESSI SARA

141 Idoneo non ammesso 2,6 BRESCIANI LARA

142 Idoneo non ammesso 2,4 ZIADAT SAMI

Non idoneo -3,9 BORTOT SARA

Non idoneo -6,9 POLLIO FRANCESCO

SECONDA PREFERENZA



POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

143 Idoneo non ammesso 12,2 CHIOZZA LEONIE

144 Idoneo non ammesso 7,3 FURLANETTO GIORGIO ANDREA

145 Idoneo non ammesso 7 CALCE ALICE

146 Idoneo non ammesso 6,5 CARNELUT NICOLETTA

147 Idoneo non ammesso 3,7 SKABAR ANJA

Non idoneo -2,5 BARKHOUNE WISSAL

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni

TERZA PREFERENZA



POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 42,3 SPESSOT TERESA

2 Ammesso 38,3 HAFIZOVIC KANITA

3 Ammesso 38,2 CAPPELLETTO AURORA

4 Ammesso 37,7 REGENI JACOPO

5 Ammesso 32,9 VANORE VERONICA

6 Ammesso 29,9 LO PIPERO MARIKA

7 Ammesso 28,2 DORIA ERIKA

8 Ammesso 28,1 CORATELLA SILVIA

9 Ammesso 27,5 BINCOLETTO SARA

10 Ammesso 25,4 HROVATIN MATEJA

11 Ammesso 25,2 BERINI SOFIA

12 Ammesso 24,6 SOFIO ALESSANDRO

13 Ammesso 24,3 BATICH ELISA MALÌ

14 Ammesso 22,2 ULCIGRAI VALENTINA

15 Ammesso 20,5 TURRINI VERONICA

16 Ammesso 20 LOZOVAN MARINA

17 Ammesso 19,7 TRAVAN ELENA

18 Ammesso 19,6 FURLANETTO MARINA

19 Ammesso 19,2 BRAVIN VICTORIA

20 Ammesso 18,1 FAZLIJI RESMINA

21 Ammesso 17,9 SALAPETE FEDERICA

22 Ammesso 17,3 PILAN MIRIANA

23 Ammesso 17 BRUSADIN CHIARA

24 Ammesso 16,2 BASSO VICTORIA

25 Ammesso 15,5 POZZOBON ERIKA

26 Ammesso 14,9 CECCATO ELENA

27 Ammesso 14,8 DENTELLO STEFANIA

28 Ammesso 14,3 SYLEJMANI FJOLLA

29 Ammesso 13,8 SOLIČ SARA

30 Ammesso 13,2 LORENZON NINA

31 Idoneo non ammesso 13 FRANDOLIC DENISE

32 Idoneo non ammesso 12,9 PASQUALIS ANDREA VITTORIA

33 Idoneo non ammesso 12 PIVETTA GLORIA

34 Idoneo non ammesso 11,9 FERRARA MARTINO

35 Idoneo non ammesso 11 GOXHAJ SAMANTHA

36 Idoneo non ammesso 10,5 ACUNA LEON YUSARA VANESSA

37 Idoneo non ammesso 10,1 PILOSIO GIULIA

38 Idoneo non ammesso 9,8 AFONSO DIAS DIOGO

39 Idoneo non ammesso 9,5 CIAMBRONE MARTINA

40 Idoneo non ammesso 9,1 CONTE ALICE

41 Idoneo non ammesso 8,3 QYSHKA KLARISA

42 Idoneo non ammesso 7,8 MANCIN VANIA

43 Idoneo non ammesso 7,3 FURLANETTO GIORGIO ANDREA

Dipartimento universitario clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
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44 Idoneo non ammesso 7 CALCE ALICE

45 Idoneo non ammesso 6,8 KHIZRANE MIRIAM

46 Idoneo non ammesso 6,5 CARNELUT NICOLETTA

47 Idoneo non ammesso 5,2 COLUSSI FEDERICA

48 Idoneo non ammesso 4,4 VALENTE FRANCESCA

49 Idoneo non ammesso 3,7 MARSICH ELISA

50 Idoneo non ammesso 3,2 VENDRAMIN ELENA

51 Idoneo non ammesso 2,4 ZIADAT SAMI

52 Idoneo non ammesso 0,8 FUSCO ANTONIO

Non idoneo -11,8 BEKJIRI MIRLINDA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

53 Idoneo non ammesso 36,2 BORTOLINI ALESSANDRO

54 Idoneo non ammesso 26,9 BARDUCCI ALESSANDRO

55 Idoneo non ammesso 26,1 SINDACO FEDERICO

56 Idoneo non ammesso 25,8 PANIZZOLO ANDREA

57 Idoneo non ammesso 24,7 LOTTA GABRIELE

58 Idoneo non ammesso 21,6 KARA MOSTEFA RAHIL

59 Idoneo non ammesso 20,1 COLLOTTO STEFANIA

60 Idoneo non ammesso 19,7 MINUT ALBA

61 Idoneo non ammesso 18,2 CIMADOR NOEMI

62 Idoneo non ammesso 18,2 GRANDIN MATILDE

63 Idoneo non ammesso 17,7 CORRETTO MARGHERITA

64 Idoneo non ammesso 17,7 BUSSI ANNA

65 Idoneo non ammesso 16,2 VECCHIO SAMUELE

66 Idoneo non ammesso 15 INDIANO VERONICA

67 Idoneo non ammesso 14,5 ROVERELLI GIULIA

68 Idoneo non ammesso 13 DAL MAS GIORGIA

69 Idoneo non ammesso 10 LAURENTI SAMANTHA

70 Idoneo non ammesso 3,7 SKABAR ANJA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

71 Idoneo non ammesso 22,9 FURLAN GAIA

72 Idoneo non ammesso 21,5 MUSA LUCIA

73 Idoneo non ammesso 20 SESTAN CHIARA

74 Idoneo non ammesso 18,7 MARCHETTO TIZIANA

75 Idoneo non ammesso 13,4 DEGRASSI SILVIA

76 Idoneo non ammesso 9,2 DE BORTOLI FEDERICA

77 Idoneo non ammesso 7,1 REVELANT MATTIA

78 Idoneo non ammesso 6,9 COSS ALESSIA

79 Idoneo non ammesso 6 SAIN NICOLÒ

80 Idoneo non ammesso 4,1 SINANI ARLINDA

81 Idoneo non ammesso 1,1 DEMIRI ELMIN

Non idoneo -4,1 ZORZAN ELISA

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA



POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 47,2 BONASSI ANTONIO

2 Ammesso 32,1 BARBETTA VITTORIA

3 Ammesso 31,3 STEFANO ENRICO

4 Ammesso 31,2 FERFOGLIA ALEXANDER

5 Ammesso 25 SILVA FRANCESCO

6 Ammesso 21,9 CALIENDO LUCA

7 Ammesso 20,3 GEROLDI CARLO

8 Ammesso 18,2 DONATO MAURA

9 Ammesso 15,6 MASON FEDERICO

10 Ammesso 13,1 CIDIN LEONARD

11 Ammesso 12,3 BELLON ANASTASIA

12 Ammesso 12,1 DE CHIARA ALESSANDRO

13 Ammesso 11,2 MEROI ALEX

14 Ammesso 10,8 SCOLZ LORENZO

15 Ammesso 10,3 ROSSI FEDELE VALENTINO TANCREDI RODOLFO

16 Ammesso 8,7 BORTOLUSSO OSCAR

17 Ammesso 8,5 ZANNI MICHELE

18 Ammesso 7,8 MARINO MARTINA

19 Ammesso 7,3 FILIPPI CHRISTEL

20 Ammesso 7,2 DINTIGNANA MATTEO

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

21 Idoneo non ammesso 34,3 SEGATTO RICCARDO

22 Idoneo non ammesso 28,4 ROVATI FRANCESCA

23 Idoneo non ammesso 24,5 GRASSI MARTINA

24 Idoneo non ammesso 23,7 BATTISTELLA ELISA

25 Idoneo non ammesso 20,6 ARBANASSI GIORGIA

26 Idoneo non ammesso 18,5 GRANDI ALBERTO

27 Idoneo non ammesso 12,9 GORLA GABRIELE

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

28 Idoneo non ammesso 18,2 CIMADOR NOEMI

29 Idoneo non ammesso 15,9 COMELLO MARTA

30 Idoneo non ammesso 8,7 FUMAROLA GIORGIA

31 Idoneo non ammesso 4,9 SABBADIN ANNAMINA

32 Idoneo non ammesso 2,6 BRESCIANI LARA

33 Idoneo non ammesso 0,8 FUSCO ANTONIO

Non idoneo 0 SOLARI BARRY HAROUNA

Non idoneo 0 SVARA ERICA

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni
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POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 24 DI PAOLO STELLA

2 Ammesso 22,4 VERNI MARTINA

3 Ammesso 21,3 MAZZON ALBERTO

4 Ammesso 21,2 BREGANT GABRIELE

5 Ammesso 20,7 GREAVU STEFANIA

6 Ammesso 20,7 SVAB ALICE

7 Ammesso 20,4 PAIS GIADA

8 Ammesso 19,5 PARRINO ASIA PIA

9 Ammesso 18,6 FUSCO ROBERTO

10 Ammesso 18,5 ZAGARIA GIULIA

11 Ammesso 17,8 DE FRONZO GRAZIA ANNA

12 Ammesso 16,1 CALABRESE GIULIA

13 Ammesso 15,4 DE VETTOR ANASTASIA

14 Ammesso 15,1 TARGATO REBECCA

15 Ammesso 13,3 BUSCEMA ELISA

16 Ammesso 11,1 MAURI LETIZIA

17 Ammesso 10,9 TESIC DAJANA

18 Ammesso 10,2 CARINI SOFIA

19 Ammesso 8,7 BEVILACQUA ELEONORA

20 Ammesso 8,6 RAGOGNA MICHELA

21 Idoneo non ammesso 7,8 PICCOLI SOFIA

22 Idoneo non ammesso 4,6 SILLITTI FRANCESCA

23 Idoneo non ammesso 0,7 PICCIRILLO ROSA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

24 Idoneo non ammesso 34,4 COSEANO NICOLA

25 Idoneo non ammesso 25,6 GAVA GIOELE

26 Idoneo non ammesso 19,9 STEPANCICH PETRA

27 Idoneo non ammesso 17,7 CORAZZA GIOELE

28 Idoneo non ammesso 15,6 FONTANOT SARA

29 Idoneo non ammesso 15,1 CUPPONE MARTINA

30 Idoneo non ammesso 13 FRANDOLIC DENISE

31 Idoneo non ammesso 9,9 SPALLINO MICHELA

32 Idoneo non ammesso 9,4 FAVRO ALICE

33 Idoneo non ammesso 9,2 POLIZZOTTO GIULIA

34 Idoneo non ammesso 8,7 FUMAROLA GIORGIA

35 Idoneo non ammesso 8,3 QYSHKA KLARISA

36 Idoneo non ammesso 4,9 SABBADIN ANNAMINA

Dipartimento universitario clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
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POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

37 Idoneo non ammesso 15,8 FERRANDINO MONICA

38 Idoneo non ammesso 15,7 JURMAN MICHELA

39 Idoneo non ammesso 12,6 ABBAGNATO ASIA

40 Idoneo non ammesso 7,5 RUGGIERO SABRINA

41 Idoneo non ammesso 3,9 PECORARI NOEMI

42 Idoneo non ammesso 2,3 CARMINATI BEATRICE

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni

TERZA PREFERENZA



POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 51,1 GHERSA BEATRICE

2 Ammesso 47,7 CUSITORE MIRIAM

3 Ammesso 47 MION BEATRICE

4 Ammesso 46,7 GNEZDA MYRIAM

5 Ammesso 41,8 RONDINI ALICE

6 Ammesso 40,9 MALLIA DANIELA

7 Ammesso 37,6 VAZZOLER AGNESE

8 Ammesso 35,6 CHERUBINI FRANCESCA

9 Ammesso 33,5 RAO BEATRICE

10 Ammesso 33,4 KOVIC KARIN

11 Ammesso 32,6 BRESSAN GIADA

12 Ammesso 29,5 FOGALE SARA

13 Ammesso 28,1 BARTOLI BEATRICE

14 Ammesso 28,1 COSSU EMILY

15 Ammesso 28 VIRNO NICOLAS

16 Ammesso 27,1 MARTIN FRANCESCA

17 Ammesso 26,9 BROLLO MELISSA

18 Ammesso 26,6 RUSSI ELISA

19 Ammesso 26,3 UGRIN MARTINA

20 Ammesso 25,4 MARCUZZI IOGNA FRANCESCA

21 Ammesso 25,1 MONDA MIRYAM

22 Ammesso 24,9 DECORTE DALILA

23 Ammesso 24,6 BON TERESA

24 Ammesso 24,5 QUAIA MARTA

25 Ammesso 23,8 NICOLA GIULIA

26 Idoneo non ammesso 23,7 BATTISTELLA ELISA

27 Idoneo non ammesso 22,1 MEDEOT ALESSIA

28 Idoneo non ammesso 21,9 PACE ANNALAURA

29 Idoneo non ammesso 21,4 SANTORO VERA

30 Idoneo non ammesso 20,6 ARBANASSI GIORGIA

31 Idoneo non ammesso 20,1 COLLOTTO STEFANIA

32 Idoneo non ammesso 19,9 STEPANCICH PETRA

33 Idoneo non ammesso 18,7 MARCHETTO TIZIANA

34 Idoneo non ammesso 18,6 CUNTA SOFIA

35 Idoneo non ammesso 18,2 CIMADOR NOEMI

36 Idoneo non ammesso 17,7 CORRETTO MARGHERITA

37 Idoneo non ammesso 15,6 FONTANOT SARA

38 Idoneo non ammesso 15,6 VASCOTTO GIULIA

39 Idoneo non ammesso 15,1 CUPPONE MARTINA

40 Idoneo non ammesso 13,1 JAUPI JORIDA

41 Idoneo non ammesso 13,1 NGUM SHINGNESS NGUM SHINGNESS

42 Idoneo non ammesso 13 DAL MAS GIORGIA

43 Idoneo non ammesso 11,5 VATHI LULE
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44 Idoneo non ammesso 11,4 ARMELLINI CHIARA

45 Idoneo non ammesso 11,3 MORETTA FEDERICA

46 Idoneo non ammesso 11,2 MESAGLIO CHIARA

47 Idoneo non ammesso 10,9 BENETTI GIOVANNA MARIA

48 Idoneo non ammesso 10,5 CIACCHI VERONICA

49 Idoneo non ammesso 9,9 TOMADONI VALENTINA

50 Idoneo non ammesso 9,4 FAVRO ALICE

51 Idoneo non ammesso 9,2 POLIZZOTTO GIULIA

52 Idoneo non ammesso 9,2 DE BORTOLI FEDERICA

53 Idoneo non ammesso 9,1 GREGORAT ELEONORA

54 Idoneo non ammesso 8,7 FUMAROLA GIORGIA

55 Idoneo non ammesso 7,1 MASCIULLI MARIA

56 Idoneo non ammesso 6,9 COSS ALESSIA

57 Idoneo non ammesso 6,4 MAGNANI PAOLA

58 Idoneo non ammesso 5,9 GRECO PAOLA

59 Idoneo non ammesso 4,5 LUTMAN CHIARA

60 Idoneo non ammesso 4,3 BRAIDA MICAELA

61 Idoneo non ammesso 4,3 BESSI SARA

62 Idoneo non ammesso 4 COSLAN CATERINA

63 Idoneo non ammesso 3,7 SKABAR ANJA

64 Idoneo non ammesso 2,6 BRESCIANI LARA

65 Idoneo non ammesso 1,1 DEMIRI ELMIN

Non idoneo -3,9 BORTOT SARA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

66 Idoneo non ammesso 34,9 BOLZONELLA LUCA

67 Idoneo non ammesso 33,4 FONTANA GIOIA

68 Idoneo non ammesso 29,1 BATTISTI SARA

69 Idoneo non ammesso 27,2 CIPOLLARI RICCARDO

70 Idoneo non ammesso 22,9 FURLAN GAIA

71 Idoneo non ammesso 21,6 CLARI ALISSA

72 Idoneo non ammesso 20,9 COMAR MARIA DE LOS ANGELES

73 Idoneo non ammesso 20 SESTAN CHIARA

74 Idoneo non ammesso 18,3 CHIATTI CAMILLA

75 Idoneo non ammesso 15,9 COMELLO MARTA

76 Idoneo non ammesso 15,8 FERRANDINO MONICA

77 Idoneo non ammesso 14,4 LUCA ANNA

78 Idoneo non ammesso 13,4 DEGRASSI SILVIA

79 Idoneo non ammesso 12,9 PASQUALIS ANDREA VITTORIA

80 Idoneo non ammesso 12,6 ABBAGNATO ASIA

81 Idoneo non ammesso 12,2 CHIOZZA LEONIE

82 Idoneo non ammesso 10,2 GRANDI GABRIELE

83 Idoneo non ammesso 9,1 CONTE ALICE

84 Idoneo non ammesso 0,5 SANTOSTEFANO SOFIA

Non idoneo 0 SVARA ERICA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

85 Idoneo non ammesso 22,6 GOVETTO MARGHERITA

86 Idoneo non ammesso 19,4 POLITO NICOLE

87 Idoneo non ammesso 18,2 GRANDIN MATILDE

88 Idoneo non ammesso 16,2 VECCHIO SAMUELE

89 Idoneo non ammesso 13 FRANDOLIC DENISE

90 Idoneo non ammesso 10 RACMAN PAULA

SECONDA PREFERENZA

TERZA PREFERENZA



91 Idoneo non ammesso 4,6 SILLITTI FRANCESCA

92 Idoneo non ammesso 4,4 VALENTE FRANCESCA

93 Idoneo non ammesso 3,2 VENDRAMIN ELENA

Non idoneo -6,9 POLLIO FRANCESCO

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni



POSIZ STATO_DES PUNTI COGNOME NOME

1 Ammesso 35,7 MORENA SALVATORE

2 Ammesso 32,1 CALVI MARIA

3 Ammesso 25,7 COCIANNI ANDREA

4 Ammesso 24,9 ROS VIRGINIA

5 Ammesso 24,1 RASILE VALENTINA

6 Ammesso 16,6 DIMAKOPOULOS TERESA MARIA

7 Ammesso 16,2 RABAK VERONICA

8 Ammesso 14 FLOREA CHIARA ANGELICA

9 Ammesso 13,7 JERMANIS JESSICA

10 Ammesso 13 ROSON FRANCESCO

11 Ammesso 12,4 MANGIAPANE SOPHIA

12 Ammesso 11,6 MACOR ELEONORA

13 Ammesso 11,5 BYTYQI BLENDA

14 Ammesso 11,2 PUNTALORO MATTEO

15 Ammesso 8,3 BOSCAROL ELISA

16 Ammesso 5,2 BATTAGLIA ANNALISA

17 Ammesso 4,7 COZZUTTO CRISTINA

18 Ammesso 4,4 DI MICCO ALESSANDRA

19 Ammesso 3 MUMINOVIC ADELA

20 Ammesso 1,1 COMELLI GIACOMO

21 Ammesso 1 TECOVICH ELISABETTA

Non idoneo 0 SOLARI BARRY HAROUNA

Non idoneo 0 SVARA ERICA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

22 Ammesso 26,9 MASSOLO NICOLAS

23 Ammesso 24 MICHELI DIANA

24 Ammesso 22 NEGRO LODOVICO

25 Ammesso 18,6 CUNTA SOFIA

26 Ammesso 16,4 IACUMIN ELENA

27 Ammesso 15,6 MARINO MICHELA

28 Ammesso 11,3 MORETTA FEDERICA

29 Ammesso 10,5 CIACCHI VERONICA

30 Ammesso 8,7 CAMPANELLA LUCA

31 Ammesso 6,8 KHIZRANE MIRIAM

32 Ammesso 6,4 MAGNANI PAOLA

33 Ammesso 5,9 GRECO PAOLA

34 Ammesso 4,5 LUTMAN CHIARA
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35 Ammesso 4 COSLAN CATERINA

36 Ammesso 0,7 PICCIRILLO ROSA

POSIZ ESITO PUNTI COGNOME NOME

37 Ammesso 21,6 CLARI ALISSA

38 Ammesso 11,2 MESAGLIO CHIARA

39 Ammesso 10,2 GRANDI GABRIELE

40 Ammesso 9,4 FAVRO ALICE

41 Idoneo non ammesso 0,5 SANTOSTEFANO SOFIA

Non idoneo -8,8 MULÈ FABRIANA

29/09/2023 L'Ufficio Ammissioni

TERZA PREFERENZA


